Esercizio: 2018

CONTO CONSUNTIVO-RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

09-04-2019 1
Allegato a) Risultato di amministrazione

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

GESTIONE
RESIDUI COMPETENZA TOTALI

Fondo di Cassa al 1° Gennaio 2.007.823,30
RISCOSSIONI (+) 980.003, 35 10.308.301,60 11.288.304,95
PAGAMENTI (_) 1.985.793,84 7.774.611,63 9.760.405,47
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (:) 3.535.722,78
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre |[(-) 0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 3.535.722,78
RESIDUI ATTIVI (+) 1.155.795,58 706.492,16 1.862.287,74
di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla bas 0,00 0,00 0,00
della stima del dipartimento delle finanze

RESIDUI PASSIVI 386.507,98 2.543.709,83 2.930.217,81

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

A) Risultato di amministrazione al 31/12/2018

Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/ 2018

Parte Accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12/ 2018
Fondo anticipazioni liquidita DL 35 del 2013

Fondo perdite societa partecipate

Fondo contenzioso

Fondo Svalutazione Crediti

Indennita fine mandato

Rinnovo CCNL

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
Oneri di Urbanizzazione

Oneri Cimitariali

Oneri Escavazione non impegnati
Monetizzazione Parcheggi

Eredita Vincolo Sociale

Contributo Regionale x Scuola Media
Sponsorizzazione Orti Sociali

Totale parte accantonata

Totale parte vincolata (C)

Parte destinata agli investimenti

Totale Parte destinata agli investimenti (D)

Totale parte disponibile

46.312,91
568.869,00

1.852.610,80

713.488,46
0,00

0,00
235.409,57
0,00

13.980,00

0,00

B) 962.878,03

33.000,50
0,00

0,00

0,00
37.181,85
241.337,71
1.297,40
11.794,20
7.564,53
82.832,25
8.500,00

423.508,44

0,00

(E=A-B-C-D)

466.224,33




