## Allegato a) Risultato di amministrazione PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALI
Fondo di Cassa al 1º Gennaio				2.007.823,30
RISCOSSIONI PAGAMENTI	(+) (-)	980.003,35 1.985.793,84	10.308.301,60 7.774.611,63	<b>11.288.304,95</b> 9.760.405,47
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			3.535.722,78
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			3.535.722,78
RESIDUI ATTIVI di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla bas della stima del dipartimento delle finanze	(+)	1.155.795,58	706.492,16 0,00	1.862.287,74
RESIDUI PASSIVI	(-)	386.507,98	2.543.709,83	2.930.217,81
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-) (-)			46.312,91 568.869,00
A) Risultato di amministrazione al 31/12/2018	(=)			1.852.610,80
Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/ 2018  Parte Accantonata				
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/ 2018 Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 Fondo perdite società partecipate Fondo contenzioso Fondo Svalutazione Crediti Indennità fine mandato				713.488,46 0,00 0,00 235.409,57 0,00 13.980,00
Rinnovo CCNL		Total	e parte accantonata	0,00 B) 962.878,03
Parte vincolata Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili Vincoli derivanti da trasferimenti Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui Vincoli formalmente attribuiti dall'ente Oneri di Urbanizzazione Oneri Cimitariali Oneri Escavazione non impegnati Monetizzazione Parcheggi Eredità Vincolo Sociale Contributo Regionale x Scuola Media Sponsorizzazione Orti Sociali				33.000,50 0,00 0,00 0,00 37.181,85 241.337,71 1.297,40 11.794,20 7.564,53 82.832,25 8.500,00
Totale parte vincolata (C)				423.508,44
Parte destinata agli investimenti  Totale Parte destinata agli investimenti (D)				0,00
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)				466.224,33